
\\Jurist-pc\D\Приказы 2019год\G5-01-06 
 

  
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ  

АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
17.01.2019                                                                                                  № 5/01-06 

  

   пгт Афанасьево 

 
 О создании службы ранней помощи в системе образования 

в 2019 году 

 

              В соответствии с распоряжением администрации Афанасьевского 

района от 14.01.2019 г № 8 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная 

карта») по развитию служб ранней помощи в системе образования в 

Афанасьевском районе Кировской области на 2019 год» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и открыть с 1.02.2019 года службу ранней помощи на 

базе МБДОУ детский сад «Солнышко» д. Ичетовкины Афанасьевского 

района. 

2. Создать и утвердить рабочую группу реализации плана 

мероприятий («дорожная карта») по развитию служб ранней помощи в 

системе образования в Афанасьевском районе Кировской области на 2019 

год». 

3. МБДОУ детский сад «Солнышко» д. Ичетовкины 

Афанасьевского района обеспечить реализацию плана. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник Управления образованием         Ю.В. Некрасова 
 

 

 
 



\\Jurist-pc\D\Приказы 2019год\G5-01-06 
 

                  Приложение 

 

  

Состав творческой группы реализации плана мероприятий                      

(«дорожная карта») по развитию служб ранней помощи                                              

в системе образования в Афанасьевском районе на 2019 год 

 

Руководитель рабочей  группы  

ОЖЕГИНА                           -          старший воспитатель МБДОУ детский                                                        

Татьяна Михайловна                      сад     «Солнышко» д. Ичетовкины          

                                              

Заместитель руководителя рабочей группы  

 

САПЕГИНА                        -        педагог-психолог МБДОУ детский сад      

Любовь Сергеевна                        «Солнышко» д. Ичетовкины 

  

Члены рабочей группы: 

БЫДАНЦЕВА                    –       учитель-логопед МБДОУ детский   сад 

Светлана Владимировна             «Солнышко» д. Ичетовкины 

КЫТМАНОВА                     –     медицинская сестра КОГБУЗ     

Людмила Васильевна                  «Афанасьевская ЦРБ». 

                                                                                 

КЫТМАНОВА                         –     педагог доп образования      МБДОУ                                  

Оксана Валентиновна                    детский сад «Солнышко»  д. Ичетовкины         

ИЧЕТОВКИНА                      –   воспитатель МБДОУ детский сад                  

Надежда Ивановна                    «Солнышко» д. Ичетовкины 

                                                                    

ЧУГАЕВА                               – медицинская сестра МБДОУ детский сад 

 Инна Сергеевна                       «Солнышко» д. Ичетовкины 

  

ШУМАЙЛОВА                        – инструктор по физической культуре МБДОУ 

Яна Валерьевна                         «Солнышко» д. Ичетовкины 

  

 


